BENEDICTUS PP. XIV.

In universis Christi fidelibus partes hanc in vestris Salm et Aplicam Ben. Ad augend. fidelium Religionem et Animarum Salm celestibus Ecclie thesauris pia caritate intenti. Oribus utriusque sexus Christi fidelibus vere poenitentem et confessis ac sacra Communionem percipientibus qui Eccliam Hospitalis S. Innocentium Martyrum Civit. Ispalen. Cui Ecclie, ejusque Caplis et altaribus, sive oibus, sive sglis, eamque, seu eas, vel ea, auxiliarem, seu illorum sglas vel sglas ej; visitand, nulla alia indulgentia reperit. concessa, die festo eorundem S. Innocentium martyrum, a primis vespere usque ad occasum solis diei ubi sglis annis devote visitaverint, et ibi pro Johanne. In plim. concordia. Earesum extirpne, ac S. Matris Ecclie exaltne pias ad Deum preces effuderint; Plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in An. concedimus. Inhibemus ad septennium in validitate. Volumus autem, ut si alius Christi fidelibus in quocumque alio anni die dnam Eccliam seu Capellam aut Altare in ea sit. visitand aliqua alia indulgentia percipit, vel ad quod nondum elapsum duratura concessa fuerit, vel si pro impne pntne admissione seu publicne pntiam aliquid, vel minimum deb. aut sponte oblat. recipiat. pntes nulla sint. Dat. Roma apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die VII. Maij. M. D. C. C. L. V. Pontif.

Nri

Anno

Decimoquinto

Francis Godde, et Scia

Ca. p. o. a. xialy -
 Cas. p. o. a. Comis. hae. ee. Causada
 en Noe. Anno 1755

A: Proti. Pacione

BENEDICTUS III. XIX

Bravetti

Calles

PETZGAMINOS 792
Hospital de los Truantes, leg. 5